especificações técnicas constantes no Termo de Referência.  

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SURUBIM 

REPRESENTANTE: Luciano Medeiros Filho 

CONTRATADO: PAULO HENRIQUE DE MELO LAGO CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 
nº 28.931.573/0001-58, pelo valor global de R$17.000,00 (dezessete mil reais), pelo 
período de 10 (dez) meses. 

 DATA DO CONTRATO: 10 de março de 2025.  
AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 
  

Surubim, 10 de março de 2025. 
  

Luciano Medeiros Filho  

Presidente da Câmara Municipal